
102 年特種考試地方政府公務人員考試高雄考區陽明國中試區試場分布略圖(43)
考試日期：102 年 12 月 21 日(星期六)至 12 月 22 日(星期日)
本試區為四等考試，計設 57 試場(7124~7180)，應考人數 1,716 人

新聞廣播
實地考試
報到處
第2組

新聞廣播
實地考試
報到處
第1組

新聞廣播
實地考試
試場
第2組

新聞廣播
實地考試
試場
第1組

陪考人員休息室

樓

梯

玄關

樓

梯

健康中心

(哺乳室)

致美樓

7180 7179 7178 7177 7176 7175 7174 7173

7163 7164 7165 7166 7167 7168 7169 7170 7171 7172

7162 7161 7160 7159 7158 7157 7156 7155 7154 7153

7143 7144 7145 7146 7147

樓

梯

玄關

樓

梯

7148 7149 7150 7151 7152

致善樓

1F 2F 3F 4F 1F 2F 3F 4F

六樓會議室
活動中心

5F

電梯

典試委員會辦公室 3F

電梯

7124

7142 7141 7140 7139 7138 7137 7136 7135 7134 7133

厠

所

厠

所

厠

所

7125 7126 7127 7128

樓

梯

玄關

樓

梯

7129 7130 7131 7132

4F

3F

2F

1F
厠

4F

3F

2F

1F
厠

4F

3F

2F

1F
厠

致真樓

─校門─

（高雄市三民區義華路 166 號）
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